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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden lägger förvaltningens tjänsteutlåtande till 

handlingarna.  

 

 

 

 

   

Anne-Marie Tingeborn  Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör  Administrativ chef 

   

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningen uppfattar riktlinjerna som lättillgängligt 

presenterade. Checklistan och prioriteringsordningen är praktiskt 

användbara vid planeringen av lokaler för förvaltningens 

verksamheter. Förslaget att tillåta lyft av bottentömmande behållare 

över cykelbana under vissa förutsättningar anser förvaltningen är 

rimligt. 

Bakgrund 

Stadens riktlinjer för avfallshantering reviderades i sin helhet senast 

2012. Då utvecklingen inom avfallsområdet har gått fort de senaste 

åren behöver riktlinjerna revideras. 
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Ärendet 
Riktlinjerna har tagits fram för att underlätta utformning av 

avfallshantering vid om- och nybyggnationer inom staden. 

Riktlinjerna kan användas som underlag för beslut om 

insamlingssystem och för att säkerställa att utformningen uppfyller 

krav på arbetsmiljö, trafiksäkerhet och tillgänglighet.  

 

Det nya förslaget innehåller följande större förändringar; 

- Tydligare koppling till målen i Avfallsplanen 2017-2020. 

- Beskrivning av Stockholm Vatten och Avfalls 

prioriteringsordning för insamlingssystem vid 

nybyggnationer. 

- Checklista vid planering. 

- Förslag på förändringar angående förhållningssätt för lyft av 

bottentömmande behållare över cykelbana. 

- Nya riktlinjer kring flytande avfall. 

- Utökade riktlinjer och information om maskinella 

insamlingssystem. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service och 

behandlas i förvaltningsgruppen den 17 maj 2018.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen uppfattar riktlinjerna som lättillgängligt och 

pedagogiskt presenterade. Dimensionering, trafiksäkerhet, 

tillgänglighet och de olika insamlingssystemen beskrivs på ett 

tydligt sätt.  

 

Förvaltningen är inte fastighetsägare utan hyresgäst i de lokaler som 

behövs för verksamheterna. Checklistan och prioriteringsordningen 

är praktiskt användbara i förvaltningens dialog med fastighetsägare 

vid planeringen av lokaler för förvaltningens verksamheter.  

 

Förslaget att tillåta lyft av bottentömmande behållare över 

cykelbana, under vissa förutsättningar anser förvaltningen är 

rimligt. När nätet av cykelbanor byggs ut har det nuvarande 

förbudet lett till att det blir svårt att hitta lämpliga placeringar för 

bland annat återvinningsstationer. 

 

Bilaga 

Remissen 


